
PReSlClE^ClA DE LA

REPÚBLICA DOMINICANA

Consejo Nacional de Competitividad

DEC-0073/2021 09 de abril de 2021

Licenciado

Darío Castillo Lugo
Ministro

Ministerio de Administración Pública

Su Despacho.-

Estimado Señor Ministro:

Después de saludarle, remitimos las evidencias de pagos de beneficios laborales realizados, como
medio de verificación del criterio correspondiente en el Sistema de Monitoreo de la Administración
Pública (SISMAP), por lo que a la fecha hacemos constar que no tenemos ninguna gestión de este
tipo de pagos pendiente.

Oportuna es la ocasión para solicitar actualizar la fecha de vencimiento del precitado criterio.

Con sentimien^pe-^ealta estima, le saluda,

Atentame/ite,
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Anexos: citados.
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SECCION 1A: DATOS CABECERA SUPERIOR Número y Versión : ,247-1

Fecha Registro • 29/03/2021 O

Presupuesto Año 2021
Fecha Imputación • .29/Ó3C021

XJ
(0

Cápitulo 517S CONSEJO NACIONAL DE COMPETITIVlDAD

S
wSubCápitulo 01 CONSEJO NACIONAL DE COMPEimVlDAD

DAF 01 CONSEJO NACIONAL DE COMPETíTIVIOAD

UE 0001 CONSEJO NACIONAL DE COMPETmVIDAD

SECCION IB: DATOS CABECERA MEDIANA

Tipo Transacción : NOMINA SUELDOS SIN SEGURIDAD SOCIAL

Etapa del Gasto : Prev I N I Comp I N I Oev I N I Lfb S  I Pag I N I

Documentó de Ref.: 2021-5175-01-01-0001^46

Financiero

Tipo de Norma

Desc. Norma

Donación

Préstamo

m
N/A

Nomina

SECCION 1C: DATOS CABECERA INFERIOR

-  Tipo dé iSaáto .... .J \ .'Vaiores' ;;

Presupuestarlo 66,150.00

No Presupuestario 0.00,

Institucional 0.00

Total General 66,15pj]0

'  * i , TotálVsporMoriéda . '
Concepto PESOS DOMINICANOS Pesos Dominicanos

Neto 66,150.00 66.150.00

Deducido 0.00 0.00

Bruto 66.1Sp.00 66.1S0.0p

Agrupador

Concepto

Coletilla

Código Deuda

Nomina

: PAGO INDEMNIZACION ECONOMICA Á EX EMPLEADO, CORRESPONDIENTE A LOS ANOS TRABAJADOS DEL PERIODO 2018 AL 202^^^'
DEL CONSEJO NACIONAL DE COMPETmVIDAD. X

:  INDEMNIZACION ECONOMICA A EX EMPLEADO, PERIODO 2018 AL 2021

^  /
DOCUMENTOS DE RESPALDO

ÑolOÓcuménto- -7t?p¿dÓc.j. ' F.echa dé Réspálclo ■  Feché Esti dé ir^gó7 - ' " '"Montó CcSiimidó' Moneda Total

12899 NOMINA 26/03/20^ 08/04/2021 0.00 66,150.00

SECCION ID: BENEFICIARIOS

TTpoDoC; 1, ' 'Cod:Bénéf. .  --- BéneflCIaiio Móiitó Bruto Monto Déduécióri' .Monto NeW;,

R 401518139 CONSEJO NACIONAL DE COMPEimiVIDAD 66,150.00 0.00 66,150.00

DEDUCCIONES

SECCION 1E: DATOS DE IMPUTACIONES

instituocn
Cap-Dep-DafrUé'

Prógramátiea
Prg-Pfod-Piy4Art.

Fuéríte

Fué-Fxp-Ofg
Ubie.Ge6

Rcg-FrovfcMüh
•  'fópem'ficb *;

CCP-ReLFunTOhi-lRéc
Snip'

Snip-TIp
.  Descrí^ón del Programa

-  -Total - SubTetal

517S41-01-0D01 11-02-0(M>001 KMllOO-lOO 98-93-9999 2.1.1.5II3-1.1.024Í01-
ooooo-oooo

■ Fomento de la productividasLyla'^ "
combetitividad emoresailal

66,150.07--- 66,150.00

SECCION 1F: PIE DEL DOCUMENTO

Firmas AutoriMdas para el documento de Gasto No. 2021.5175/111.0001.247-1

/jJnmcO
^espons. Unidad Ejecutora Respoiisable de Registro

Aprobación Libramiento CGR

Ministro o dír. O Indep
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Reporte de Nómina de Concepto Individual

Argumentos: [Nomina: 208734 - 01/03/2021 * 2 - • FINAL - - CNDC • Consejo Nacional de Competltivídad - Aprobada; Concepto Liquidácion: 400-02 - Vacaciones no tomadas;
Presupuesto: 40Ó-02-Vacaciones no tomadas | Org.: SECCION DE SERVICIOS GENERALES-CNC; categoría C-ADM - ADMINISTRATIVO]

CONCEPTO PAGO SUELDO 400-02 - Vacadoncs no lomadas CORRESPONDIENTE AL MES MARZO 2021
CapItulo:517S SubCapituIo: 01 OAF:01 UE:C001 Prógrenia:11 Subprograma: 02 Proyecto:0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.5.04 Fondo; 0100

Nombre Cargo Cédula Tadeta Sueldo Bruto Oírse Ing. Tolallng. AFP ISR SFS otrse Desa Tolaf Dese. Nelo

01.91.00.90.02.05-SECCION DE SERVICIOS GENERALES-CNC

JUAN PABLO ALMONTE CHOFER 1
FERNANOO ELPIDIO VILLAR PEÑA SUPERVISOR MANTENlIVllENTO

Sub-Tdal:

00-ÓOM03B393-2
0O-0Oa-0036S79-9

2

0S11S14S
05119158

O.oo
0.00

0.00

15.263.04
27.688.05

42.951.09

15.263.04
27.68805

42.951.09

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0

0.00

0.00
0.00

o.oo

0.00
0.00

O.ÓO

15.263.04
27.688.05

42,951.09

|TolalGenórah; ^ • 0.00 - 42,951:09 -'.42.9S1.09,' „• 0-00.. 0.p0i. .0.00 ' .  OJIO' o,qo;r- .-42.951,09;:.

Concepto

400-02 - Vacaciones no lomadas
500-02 - Impuesto Sobre Ta Renta

Codígo SIQEF Seneíiciado Monto

02001 49999998400 - Colector de Rentas Internas
42,951.09

0,00

/
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Reporte de Nómina de Concepto Individual

CONCEPTO PAGO SUELDO 400-02 - Vacaciones no tomadas C0RRESP0NDlEI4TE /y. MES M/\RZO 2021'
Capíiulo:517S SubCapilulo: 01 DAF;01 UE:0001 Programa:11 Subprograma; 02 Proycclo:p Actividad: 0003 Cuenta: 2.1.1.5.04 Fondo;0100

Nombre Corgo .. Cédula Taijela Sueldo Bruto Giros Ing. Total Ing. AFP ISR 8FS Otros Dase. Total Desa Noto

01.91.00.90.06.01 • DEPARTAMENTO DE INFORMACIÓN ESTRATÉGICA-CNC

ALFONSO SANCHEZ RAMIREZ TECNICO DE INFORMACION ESTRAT 0CMO2-2603612-3

Sub-Toial: 1

05035153 0.00

0.00-

60.55760

60.567.60

60.567.60

60.567.60
0.00

0.00

■"o.oo
0.00

0

aoo
0.00
0.00

0.00
0.00

6Ó.S67.60
60.567.60

iTotatGcneiai:;'. ' - <' ~ r" ' ' ' .!• "1" -t~'■ " •  ■ -■ . ■:0,op^ :"60.587íO, (;'60.587.60: • . 0,00 í.' rP"i ■  •, , 0.00 •. -aopr.;:'6p.S67v60

Concepto Codigo SIGEF Beneficiario Monto

400-02 • Vacaciones no lomadas
500-02 - Impuesto Sobre la Renla 02001 49999993400 • Colector de Rentas Internas

■60.567.60
0.00

D'RCCTORUnidad de Auottor/a interna
067
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Reporte de Nómina de Concepto Individual

208734 - 01/03/2021 -2- - FIN/VL- - CNDC - Consejo Nacional de Córnpelillvidad-Aprobada
CONCERTO PAGO SUELDO 400-02 -'Vacadones no lomadas CORRESPONDIENTE AL MES MARZO 2021

Capílulo:5175 SiibCapiluio; 01 DAF: 01 'ÜE:0001 ProgramaMI Subprógrama: 02 ProyectovO /Olvidad: 0003 Cuenta: 2.1.1.5.04 Fondo:0100

Total General Ca^o Sueldo Srulo Oíros ing. Tolallng. AFP ISR SFS Oíros Oesc. Total Dsso. Neto

Total genera): a  0.00 103.513.BS t03.518.69- 0.00 0.00 .0.00 0.00 0.00 103,518.69

Concepto x^odigo SIGEF Beneficiario Monto

400-02 - Vacaciones no lomadas
500-02 • Impuesto Sobre la Renta

103,518.69
O.QO02001 49999998400 -Coleclor de Rentas Intámas

íld Aprobaa»j»n evisado ponAp/obadwpon Aprobado por.[éaarado Por:

Responsable InstituciónResponsable Financiero.Responsable de Nómina Servidos Personales CGR Contralor General

\ ÜiWl:

087

fe

O
<

•z.

cfi


